

NCAB etablerar sig i Österrike genom att förvärva EPI Components Trades mönsterkortsverksamhet

NCAB förvärfvar EPI Components Trades mönsterkortsverksamhet i Lieserbrücke, Österrike.

Den tidigare ägaren, *Christian Brugger*, kommer att stanna kvar och driva verksamheten tillsammans med NCAB. Omsättningen, som årligen uppgår till cirka 35 MSEK, är i huvudsak riktad till industrikunder.

Bolaget har 3 anställda utöver Christian Brugger och en lönsamhet i linje med NCAB:s. Inköp sker framförallt från Slovenien. Synergier förväntas inom områdena leverantörer, betalningsvillkor och logistik.

Benjamin Klingenberg, VP NCAB Europe:

"Jag är mycket glad över detta förvärv på den viktiga österrikiska marknaden. Tidigare servades österrikiska kunder från den tyska NCAB-verksamheten och i och med detta steg får vi en organisation och ledning på plats för att fullt ut fokusera på våra kunder där. Med Christian och hans team får vi också mycket mönsterkorts-kunskap och nya kundrelationer."

Christian Brugger, tidigare ägare av EPI-komponenter:

"Jag är glad över att bli en del av NCAB-koncernen tillsammans med våra medarbetare, som har mer än 20 års erfarenhet av mönsterkorts-försäljning i Österrike. Med hela NCAB:s portfölj kan vi erbjuda våra kunder ett bredare utbud vilket ger oss nya affärsmöjligheter och också gör det möjligt för oss att utöka våra kundrelationer."

För ytterligare information, kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051
Gunilla Öhman, IR Manager, +46 (0)70 763 81 25

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq Stockholm. NCAB, vars affärsidé är "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total cost" grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. NCAB har idag lokal närvaro i 18 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 2023 till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com.

Bifogade filer

[NCAB etablerar sig i Österrike genom att förvärva EPI Components Trades mönsterkortsverksamhet](#)